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COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS

CALENDARIO del Presupuesto de Egresos para el ejercicio fiscal 2024 por Programa Presupuestario autorizado a la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas.

CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2024 POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
Lic. Hugo Abel García Loa, Director General de Administración y Finanzas de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas. Con fundamento en lo que establece el artículo 23 cuarto párrafo de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 22, fracción IX, inciso b) de su Reglamento, así como en lo dispuesto en el artículo 14, fracción III del Estatuto Orgánico de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas, se da a conocer el calendario de presupuesto autorizado a la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas, por programa presupuestario para el ejercicio fiscal 2024.

CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE GASTO 2024
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	TOTAL
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Gasto Total
	1,113,346,406
	90,572,867
	125,669,200
	126,271,098
	125,799,629
	130,718,563
	126,032,752
	131,308,010
	36,982,363
	38,347,051
	46,815,099
	62,678,631
	72,151,143

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E033
	Atención a Víctimas
	1,012,687,096
	84,832,723
	118,575,190
	119,067,845
	118,772,849
	122,361,917
	118,859,701
	123,758,968
	29,900,612
	30,910,185
	38,765,708
	50,699,945
	56,181,453

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	M001
	Actividades de Apoyo Administrativo
	100,659,310
	5,740,144
	7,094,010
	7,203,253
	7,026,780
	8,356,646
	7,173,051
	7,549,042
	7,081,751
	7,436,866
	8,049,391
	11,978,686
	15,969,690

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ciudad de México, a 11 de diciembre de 2023.- Director General de Administración y Finanzas de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas, Lic. Hugo Abel García Loa.- Rúbrica.
